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Centrovox
Ihr Netzwerkpartner

geeignet für die Verlegung in trockenen Kabelführungssystemen,
maximale Zugkraft 180N, maximale Länge 150m 

Centronet LWL-KABEL vorkonfektioniert

LWL Patchkabel singlemode

Duplex 9/125
2-faseriges LWL-Kabel beidseitig konfektioniert mit Stecker

Type Stecker Artikelnummer
singlemode Duplex 1m SC-SC 439825
singlemode Duplex 2m SC-SC 435169
singlemode Duplex 3m SC-SC 439827
singlemode Duplex 5m SC-SC 450085
Andere Längen verfügbar

LWL Patchkabel singlemode

Duplex 9/125
2-faseriges LWL-Kabel beidseitig konfektioniert mit Stecker

Type Stecker Artikelnummer
singlemode Duplex 0,5m LC-LC 440659
singlemode Duplex 1m LC-LC 13883127
singlemode Duplex 2m LC-LC 447953
singlemode Duplex 3m LC-LC 440033
singlemode Duplex 5m LC-LC 444423
Andere Längen und Steckertypen verfügbar

LWL Patchkabel multimode OM3

Duplex 50/125
2-faseriges LWL-Kabel beidseitig konfektioniert mit Stecker

Type Stecker Artikelnummer
multimode OM3 1m LC-LC 442513
multimode OM3 2m LC-LC 444897
multimode OM3 3m LC-LC 442515
multimode OM3 5m LC-LC 442517
Andere Längen verfügbar

LWL Patchkabel multimode OM3

Duplex 50/125
2-faseriges LWL-Kabel beidseitig konfektioniert mit Stecker

Type Stecker Artikelnummer
multimode OM3 1m SC-LC 437449
multimode OM3 2m SC-LC 443929
multimode OM3 2m SC-SC 453047
Andere Längen, Fasertypen und Steckertypen verfügbar

LWL Patchkabel

Flat Duplex
Flexibles Innenkabel mit 2 Kompaktadern, beidseitig konfektioniert

Type Stecker Artikelnummer
Flat singlemode OS2 150m SC-SC 9750837
Flat multimode OM3 20m LC-LC 15518039
Flat multimode OM4 60m SC-LC 437421
Unterschiedlichen Fasertypen, Längen und Stecker auftragsbezogen gefertigt


